ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.09.2021                                           с. Топтушка                                               № 20

О признании утратившим силу решение
Топтушинского сельского Совета депутатов
от 21.12.2018 г. № 43 «Об утверждении
Правил содержания домашних  животных
и птиц на территории муниципального
образования Топтушинский сельсовет Тогульского
[bookmark: _GoBack]района Алтайского края»

        В связи признанием утратившим силу закона Алтайского края № 96-ЗС от 06.12.2017 года «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», в соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Топтушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 г. № 43 «Об утверждении Правил содержания домашних  животных  и птиц на территории муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.В.Сердюков